UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

Số:           /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

văn bản QPPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 7 năm 2021

         Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-TTg ngày 08/5/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về xây dựng thực hiện hương ước, quy ước;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2015/TTLT-BVHTTDL-BNV ngày

14/9/2015 của liên Bộ: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Nội vụ, hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch thuộc UBND tỉnh, phòng Văn hóa và Thông tin thuộc UBND cấp huyện;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2016/TTLT-BTTTT-BNV ngày 10/3/2016

của liên Bộ: Thông tin và Truyền thông, Nội vụ, hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc UBND

tỉnh, phòng Văn hóa và Thông tin thuộc UBND cấp huyện.

Căn cứ Công văn số 90/NV-CCVC ngày 06/7/2021 của Phòng Nội vụ về

việc xây dựng dự thảo quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc

Huyện ủy, UBND huyện; MTTQ và các đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn

tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên

(gửi kèm theo bản dự thảo).

Các ý kiến tham gia góp ý xin gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

trước ngày 08/7/2021 để tổng hợp, chỉnh sửa và thực hiện các bước tiếp theo.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Giáp Văn Lượng

		luonggv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-06T15:09:30+0700

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-06T15:13:02+0700

		2021-07-06T15:13:32+0700

		2021-07-06T15:13:48+0700